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                                        Leica GS18T GNSS RTK GEZİCİ


Orijinal eğim sensörlü GNSS RTK Gezici


Leica GS18T kullanırken düzeçlemeyi unutabilirsiniz. GS18T, manyetik bozuculara karşı dayanıklıdır ve kalibrasyon gerektirmeyen orijinal eğim sensörlü GNSS çözümüdür. GNSS ve eğim sensörü (IMU)'nun birleşimi orijinal GNSS akıllı antenini oluşturur. GS18'lerde "T" Tilt(Eğim) anlamına gelir.


Artık düzeci sürekli kontrol etmeniz ve dengelemeniz gerekmediğinden elinizdeki işe odaklanabilir ve zamandan tasarruf edebilirsiniz. GS18T, herhangi bir kalibrasyon prosedürü olmadan doğrudan kutudan çıkar çıkmaz çalışmaya başlar ve diğer Leica Geosystems GNSS akıllı antenleri gibi onu sabit veya gezici olarak kullanabilirsiniz.


 


CAZİP YAZILIM


Leica Captivate yazılımı GS18 için mükemmel bir tamamlayıcıdır. Tek bir yazılımda ölçüm, veri görünümü ve veri paylaşımı yapmak mümkündür. Kullanımı kolay uygulamalar ve doğru 2B / 3B model görünümü kullanıcının veriyi daha etkili bir şekilde anlamasını, veri oluşturmasını ve veriyi kullanmasını sağlar. Captivate, GNSS, total station veya ikisini birden kullanıyor olmanıza bakmaksızın, kullanıcıya basit tıklama işlemiyle proje hakkında bir çok bilgi sağlar.


 


EĞİM KOMPENSATÖRÜ


IMU ve GNSS'in birleşimine bağlı olarak GS18T'nin eğim kompansatörü manyetik bozuculara karşı dayanıklıdır ve kalibrasyon gerektirmeden hemen çaışır. GS18T sayesinde kullanıcı isterse düzeçli de çalışma esnekliğine sahiptir, cihaz yine de her ölçümün eğimini kaydeder. Bu şekilde ölçülerinizin doğruluğuna güveniniz artar.


 


DAHİLİ HAFIZA


Herhangi bir GS18 modeline sahip kullanıcılar, ham verilerini antende SD karta veya dahili hafızaya kaydetme seçeneğine sahiptir.


 


4G LTE & MÜKEMMEL ÖLÇÜM KALİTESİ


Çoklu frekans sinyallerini izleme bütün Leica Geosystems alıcılarında standart olarak gelir. Mükemmel bir GNSS anteni ve 20 Hz'lik konum güncelleme hızı ile birlikte GS18 güvenilir ölçüm kalitesi sağlar.


 


ARTTIRILMIŞ PERFORMANS


Captivate, parazit tespit etme ve parazit azaltma opsiyonlarıyla birlikte zorlu ortamlarda dahi GNSS sinyal izleme kalitesini arttırarak RTK kullanılabilirliğini ve doğruluğunu arttırır.

Ayrıca parazit aracı sayesinde cihaza gelen ve cihazdan giden sinyallerdeki bozulmalar filtrelenerek daha sağlam uydu izlemesi gerçekleştirilir.


 


AKTİF MÜŞTERİ HİZMETLERİ


Aktif Müşteri Hizmetleri (ACC) ile, tecrübeli profesyonellerden oluşan küresel ağ, sizi her türlü sorununuzda yönlendirmek üzere, sadece bir tık uzağınızda! Sizi her yerde ve her durumda destekleyen size özel Müşteri Hizmeti Paketi ile masraflarınızı kontrol edin.


 


KONTROL ÜNİTELERİ
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